UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

EDITAL Nº 185/05
EDITAL DE MATRÍCULA – 3ª CHAMADA 2006/1

VESTIBULAR - ACAFE

Nara Maria Kuhn Göcks,  Reitora da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, e a
Secretária Acadêmica, Professora Ivone Catarina Freitas Buratto, no uso de suas atribuições, e tendo
em vista a desistência de candidatos classificados no Vestibular ACAFE – 2006/1, CONVOCAM para
comparecerem à Secretaria Acadêmica a fim de efetuarem matrícula dia  12/01/2006 das 13h30min às
18h30min, os seguintes vestibulandos, pela ordem numérica da listagem ACAFE/UNIPLAC:

            CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NOTURNO
51- Juliana de Lara
52- Carine Aparecida da Silva
53- Luciane Aparecida Grassi
54- Sibelle de Bona Sartor
55- Viviane Gouveia Vasconcelos
56- Rejane Rodrigues Nunes
57- Camila Pucci
58- Mariela Mariott
59- Marcelo de Lima Oliveira
60- Cesar Augusto Camargo de Araujo

CURSO DE ENFERMAGEM – VESPERTINO/NOTURNO
46- Marilia Tasca
47- Carolina Cordova Tessari

           O não-comparecimento na data e horários estipulados implica na perda do direito à vaga, sendo
chamados  novos  candidatos,  sempre  pela  seqüência  numérica  da  lista  Vestibular  ACAFE/2006/1-
UNIPLAC.

                                   Lages, 23 de dezembro de 2.005

Ivone Catarina Freitas Buratto Nara Maria Kuhn Göcks
     Secretária Acadêmica                         Reitora